

Årsregnskabet

Ejendomsselskabet af 29.09.2017 ApS

Gl. Hornshøjvej 18
7500 Holstebro

CVR.nr.: 38 97 73 69

ÅRSRAPPORT 2021/2022

Regnskabsperiode: 1/10 2021 - 30/9 2022

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
27. marts 2023

John Østermark Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3.
Ledelsespåtegning	4.
Ledelsesberetning	5.
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6.
Resultatopgørelse 1/10 2021 - 30/9 2022	9.
Balance pr. 30/9 2022	10.
Egenkapitalopgørelse	12.
Noter	13.

Selskabsoplysninger

Selskab

Ejendomsselskabet af 29.09.2017 ApS
Gl. Hornshøjvej 18
7500 Holstebro

CVR.nr.: 38 97 73 69

Telefon: 50 23 97 46

E-mail: johnstermarklarsen@gmail.com

Regnskabsperiode: 1/10 2021 - 30/9 2022

Stiftelsesdato: 29/9 2017

Direktion

John Østermark Larsen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er ejendomsudvikling og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Etter ledelsens opfatning gir årsregnskapet med tilhørende noter et retvisende bilde av resultatet for 2021/22 og stillingen pr. 30.09.2022. Det har ikke indtrådt forhold etter regnskapsårets slut udover det som frem kommer under, som har betydning ved bedømmelsen av selskapet.

Etter ledelsens mening står selskapet godt rustet til at håndtere omsetningen i 2022/23. Ledelsen regner videre med at indtjeningen i 2022/23 vil bli tilfredsstillende.

Selskapet er ikke utsatt for særskilte faktorer som påvirker virksomheten ut over det som er vanlig for en virksomhet i denne bransjen. Selskapets omsetning påvirkes av marked generelt

Betydningsfulde hendelser indtruffet etter regnskabsårets afslutning

Der er ikke etter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1/10 2021 - 30/9 2022

Note	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
BRUTTOFORTJENESTE	75.543	104.371
1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-17.353</u>	<u>-17.353</u>
RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT	58.190	87.018
Andre finansielle indtægter	24	0
Andre finansielle omkostninger	<u>-28.936</u>	<u>-34.150</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	29.278	52.868
2 Skat af årets resultat	<u>-6.406</u>	<u>-11.652</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>22.872</u>	<u>41.216</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	<u>22.872</u>	<u>41.216</u>
I ALT	<u>22.872</u>	<u>41.216</u>

Balance pr. 30/9 2022
Aktiver

<u>Note</u>		<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
1	Grunde og bygninger	<u>1.155.468</u>	<u>1.172.821</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.155.468</u>	<u>1.172.821</u>
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>1.155.468</u>	<u>1.172.821</u>
	Udskudt skatteaktiv	22.720	29.156
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>11.034</u>	<u>22.500</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>33.754</u>	<u>51.656</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.986</u>	<u>0</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>41.740</u>	<u>51.656</u>
	AKTIVER I ALT	<u>1.197.208</u>	<u>1.224.477</u>

Balance pr. 30/9 2022
Passiver

<u>Note</u>	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-140.760	-163.632
EGENKAPITAL I ALT	-90.760	-113.632
3 Anden langfristet gæld	<u>774.517</u>	<u>829.227</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>774.517</u>	<u>829.227</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	56.000	56.000
Gæld til pengeinstitutter	322.428	324.390
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	12.500
Gæld til kapitalinteressere	115.000	100.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	<u>16.523</u>	<u>15.992</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>513.451</u>	<u>508.882</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>1.287.968</u>	<u>1.338.109</u>
PASSIVER I ALT	<u>1.197.208</u>	<u>1.224.477</u>
1 Going concern		
4 Pantsætning og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

Egenkapitalbevægelser 2021/2022

	<u>1/10 2021</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til resultat- disponering</u>	<u>30/09 2022</u>
Anpartskapital	50.000	0	0	50.000
Overført resultat	-163.632	0	22.872	-140.760
	<u>-113.632</u>	<u>0</u>	<u>22.872</u>	<u>-90.760</u>

NOTER

Note 1 - Going concern

Årsregnskapet for 2021/2022 for Ejendomsselskabet af 29.09.2017 APS, er satt opp under forutsetning av fortsatt drift

Note 1 - Anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver

	<u>1</u>	
		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. oktober 2021		1.240.271
Tilgang		0
Afgang		0
Kostpris 30. september 2022		1.240.271
Afskrivninger 1. oktober 2021		67.450
Afskrivninger vedrørende afgang		0
Årets afskrivninger		17.353
Afskrivninger 30. september 2022		84.803
Regnskabsmessig verdi 30. september 2022		1.155.468
Afskrivninger:	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
Grunde og bygninger	17.353	17.353
Afskrivninger i alt	17.353	17.353

Note 2 - Skat

Skat af årets resultat:

	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af skatter for tidligere år	-30	0
Regulering af udskudt skat	6.436	11.652
	6.406	11.652

Note 3 - Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
DLR Kredit	830.517	885.227
Gæld i alt	830.517	885.227
Kortfristet del (1. års afdrag)	-56.000	-56.000
Langfristet gæld	774.517	829.227

NOTER

Note 4 - Pantsætning og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 831 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 1.155 t.kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 1.000.000 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for kr. 1.000.000 til sikkerhed for bankgæld.